



یکی دو هفته پیش بود که وزیر ورزش و جوانان گفت: «دولت در راستای جوان سازی مدیریت داره عمل میکنه. مثلاً وزیر ۳۸ ساله در کابینه داریم! هر چند ایشون اشاره نکرد که به غیر از این وزیر جوون چند وزیر دیگه داریم؟ بگذریم.

طی همین یکی دو هفته ایشون سه تا پست مهم ورزشی رو سپرده دست سه مدیر جوون. صندوق حمایت از ورزشکاران، شرکت توسعه و تجهیز اماکن ورزشی و مجموعه ورزشی انقلاب. ظاهر از نظر جناب وزیر موی سپید، برای سن و سال سندیت نداره و ایشون به دل جوون اعتقاد داره! چون هر سه این مدیران جدید از سپید مویان ورزش هستن و احتمالاً دلشون جوونه!



یه معضلی در ورزش داریم که اسمش برگزاری مسابقات بین المللیه. چون معمولاً با چند تا کشور درب و داغون این مسابقات برگزار میشه که کیفیت فنی مسابقات صفر، کیفیت خدماتی صفر ولی فاکتورهای هزینه اش بیسته! حالا ما موندیم که برای چی این مسابقات برگزار میشه؟ با توجه به اینکه مطمئنیم که مسئولین برگزاری این مسابقات چشم و دل سیرن و هیچ زیر و رویی تو هزینه مسابقات کشیده نمیشه، پس فقط میمونه انگیزه خدمت به ورزش کشور. لطف کنن بیان برای ما دقیقاً تشریح کنن که این خدمت دقیقاً چه اثراتی داشته؟ البته بعضی مواقع هم پیش میاد که این مسابقات بین المللی فقط با حضور یک کشور خارجی برگزار میشه که بهش میگن مسابقات بین ال به وری!



پادوانی بازیکن خوب و با اخلاق استقلال تهران به دلیل آسیب دیدگی در بیمارستان بستریه و در این روزهای پایان سال براش ارزوی سلامتی میکنیم. دقت کردید که تو این چند روزه اصلاً خودش و خانواده اش صحبتی از پول نکردن و فقط فوتبالی حرف زد. مثلاً قبل بازی با العین گفت امیدوارم برنده بشن و من رو خوشحال کنن. حالا تصورش رو بکنید که به جای پادوانی یکی از فوتبالیستهای داخلی خودمون بود. اول از همه چند تارسانه که باهاش دوست بودن، تیترا میزدن که چرا به وضعیت این بازیکن باشگاه رسیدگی نمی کنه؟ فرداش یه سند منتشر می شد که چکهای برگشتی باشگاه رو که دست این بازیکن بود نشون میداد! بعدش بازیکن با حالت زار و داغون جلوی دوربین میرفت و می گفت: هنوز هیچکدوم از مسئولین صندوق حمایت از ورزشکاران نیومده بیمارستان و من اینجا غریب افتادم! سه روز بعدش یه مدیر کله گنده میرفت عیادتش و در حالی که دست ورزشکاره رو گرفته و عکس می اندازه میگه: مشکلی داری بگو تا برات حلش کنم! ورزشکاره هم از خوشحالی یادش میره که مصدومه و پا میشه می شینه و یه لیست ده بندی می گذاره جلوی مسئول کله گنده. مسئوله هم به مدیر باشگاه می گه حتماً به درخواستهای ایشون رسیدگی کنید. مدیر باشگاه هم در حالی که لبخند ملیحی میزنه رو به دوربین میگه: حتماً!

این روزها بحث اختلاف نظر مالی بین فدراسیون کشتی و وزارت ورزش کش اومده و جالب اینجاست که نه فدراسیون آمار وزارت ورزش رو قبول داره و نه وزارت ورزش آمار فدراسیون رو! این موضوع عجیبه. برای اینکه مدارک مالی معمولاً مشخصه و معلوم نیست این اختلاف از کجا اومده! البته اگه نیمه پر لیوان رو در نظر بگیریم، این موضوع یه جورایی نشون میده که هنوز تو ورزش مرام و معرفت کاربرد داره و با هم شفاهی پول بده بستون می کنن! حالا این وسط فقط چند صد میلیون، گم شده! که اونم پیدا می شه. کافیه یه کم دو طرف به خودشون فشار بیان تا یادشون بیاد این پوله چی شده؟ حتماً حل می شه. ولی این مرام و معرفت که باقی می مونه!



سفر تعدادی از کادر سازمان لیگ فوتبال به ایتالیا خبر ساز شد. این سفر به اسم دانش افزایی کارکنان برگزار شده و بازتاب رسانه ای زیادی داشته. البته از نوع منفی! همه میگن برای چی ایتالیا رفتن و اینکه دقیقاً بر نامه شون چیه؟ ولی جالبه. این سفر دقیقاً هم زمان شد با به هم خوردن بازی دوستانه تیم ملی فوتبال کشورمون با لیبی! بعد هم آقای تاج با افتخار اعلام کرد که جای نگرانی نیست. به جای لیبی با سیرالئون بازی می کنیم! البته خیلی از کارشناسای فوتبال اعلام کردن که سیرالئون اصلاً لیگ فوتبال نداره، چه برسه به تیم ملی! حالا این فدراسیون با این توانایی، چطور تونسته با فدراسیون فوتبال ایتالیا هماهنگ کنه که یه گروه رو برای دانش افزایی بفرستن اونجا، جای تعجب داره. کاش اصلاً اسم دانش افزایی رو رو این سفر نمی گذاشتن تا دیگران هم اینهمه روش حساس نشن. بگن رفتیم سفر تفریحی و اومدیم!

